
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июля 2020 года   с. Муромское    № 133 
 

Об отмене постановления 

администрации № 72 от 30.05.2019г. 

«Об утверждении Порядка размещения и 

функционирования нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального  

образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» 
 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 

2300-1 «О защите прав потребителей»; Федеральным законом от 21.07.2005 

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, 

оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»; Федеральным 

законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Муромского сельского поселения Белогорского 

района, в связи с принятием Постановления Совета министров Республики 

Крым № 402 от 23 августа 2016 года, администрация Муромского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить администрации № 72 от 30.05.2019г. «Об утверждении 

Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым». 

2. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации 

Муромского сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета – глава 

администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым    А.Х.Хамитов 


